平成 30年８月 13日

各 位

会 社 名  日 本 工 営 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 有元 龍一

（コード： 1954  東証第一部）

問合せ先  コーポレ－トコミュニケーション室長 菅原 茂樹

（TEL 03－5276－2454）

新中期経営計画 NK-Innovation 2021（2018年 7月～2021年 6月）策定のお知らせ

当社は、2018年7月から2021年6月までの3ヵ年の中期経営計画「NK-Innovation 2021」を策定いたしました

のでお知らせいたします。

記

当社は、「安全・安心な社会基盤と豊かな生活空間づくりに価値あるサービスを提供し未来を拓く」をグループ

ビジョンに掲げ、国内外でのコンサルティング事業および電力エンジニアリング事業に加え、新たに都市空間事

業、エネルギー事業に参入し、取組んでまいりました。

2019年6月期を初年度とする中期経営計画 NK-Innovation 2021では、「グローバルなコンサルティング＆エン

ジニアリングファームへと進化を続ける」を基本方針として、将来の更なる飛躍に向けて「鉄道分野の生産体制強

化」「都市空間事業の海外展開」「エネルギー事業の確立」「コンサルティング事業での事業創生と海外展開」「電力

エンジニアリング事業での製品開発と海外展開」の 5つの事業戦略に取組みます。これらを実現するための全社共

通施策としては、「ワンストップ営業体制の構築」「技術と人財への投資」「グループガバナンスの強化」を実施し

てまいります。

数値目標としては、最終年度である 2021年6月期に、売上高 1,400億円、営業利益 126億円、営業利益9.0%、

ROE12.7%を目指します。

NK-Innovation 2021 基本方針

グローバルなコンサルティング＆エンジニアリングファームへと進化を続ける

事業戦略

「鉄道分野の生産体制強化」「都市空間事業の海外展開」「エネルギー事業の確立」

「コンサルティング事業での事業創生と海外展開」

「電力エンジニアリング事業での製品開発と海外展開」

全社共通施策

「ワンストップ営業体制の構築」「技術と人財への投資」「グループガバナンスの強化」

2021年6月期 数値目標（IFRS想定）

連結売上高 営業利益 営業利益率 ROE

1,400億円 126億円 9.0% 12.7%

以上